РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          01 февраля 2017 года                                                                                                   № 7

пос. Мама

О внесении изменений в постановление администрации от 14.12.2016 г. № 120 «Об

утверждении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению, и стоимости услуг по погребению умерших (погибших),

на территории Мамского городского поселения на 2017 год»

             В целях совершенствования качества ритуальных услуг, предоставляемых

населению Мамского городского поселения, в соответствии со статьями 9, 12, 25, 26

Федерального закона от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мамского муниципального образования, администрация Мамского городского

поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации от 14 декабря 2016 года № 120 «Об

утверждении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению, и стоимости услуг по

погребению умерших (погибших),  на территории Мамского городского поселения

на 2017 год» следующие изменения:

      1.1.Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1

февраля 2017 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Мамский горняк» и

разместить на официальном сайте Мамского городского поселения.

И.о. главы поселения                                                             Л.Л. Бородина

Приложение

                                                                       к  постановлению администрации

Мамского городского поселения

                                                                 от 01 февраля 2017 г.  № 7

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,

супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю

или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение,

на территории Мамского городского поселения

на 2017 год

Наименование услуги, входящей в гарантированный

перечень услуг по погребению
Стоимость, руб.

1. Оформление документов, необходимых

для погребения

0

2. Предоставление  и доставка гроба и

других предметов, необходимых для

погребения

3363,46

3. Перевозка тела (останков) умершего на

кладбище

329,05

4. Погребение 3538,42

ИТОГО: 7230,93

И.о. главы поселения                                                             Л.Л. Бородина